
 

 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про затвердження рішення по житлових 

питаннях та видачу ордеру на житло 

16 січня 2020 року Старокостянтинів   № 16 п. 1 

 

 

Розглянувши клопотання начальника Старокостянтинівського гарнізону 

полковника Євгена БУЛАЦИКА та начальника КЕВ м. Хмельницький 

полковника Петра ХОХУНА, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг 02 січня 2020 року за № 11, про видачу ордеру на 

службову квартиру АДРЕСА, враховуючи пропозицію громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської 

ради від 10 січня 2020 року, керуючись п. а ст. 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Житловим Кодексом України, 

Інструкцією з організації забезпечення військовослужбовців Збройних Сил 

України та членів їх сімей жилими приміщеннями, затвердженою наказом 

Міністерства оборони України від 31 липня 2018 року № 380, виконавчий 

комітет міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити рішення командування про надання старшому солдату 

СИДОРЕНКО Лесі Олександрівні та її дочці СИДОРЕНКО Владиславі 

Федорівні службової однокімнатної квартири АДРЕСА, житловою площею 

17,69 кв.м. 

 

2. Видати старшому солдату СИДОРЕНКО Лесі Олександрівні та її 

дочці СИДОРЕНКО Владиславі Федорівні ордер на однокімнатну службову 

квартиру АДРЕСА житловою площею 17,69 кв.м. 

 

 

 

Міський голова                                підпис                          Микола МЕЛЬНИЧУК 
 

 

 

 


